
ZARZĄDZENIE NR 548/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 546/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 17 grudnia 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1044D4C-AC08-4987-BAA7-B9D0AB491291. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 593 274,00 9 448,23 1 602 722,23

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 9 448,23 9 448,23

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 9 448,23 9 448,23

855 Rodzina 15 196 685,00 185 000,00 15 381 685,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 077 000,00 185 000,00 9 262 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 077 000,00 185 000,00 9 262 000,00

Razem: 50 424 104,70 194 448,23 50 618 552,93

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 548/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan finansowy dochodoów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1044D4C-AC08-4987-BAA7-B9D0AB491291. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 838 418,81 9 448,23 5 847 867,04

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 9 448,23 9 448,23

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 448,23 9 448,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 379 518,00 0,00 1 379 518,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 379 518,00 0,00 1 379 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 890,00 -18 000,00 211 890,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 18 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 152 000,00 0,00 152 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,00 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -2 000,00 58 000,00

750 Administracja publiczna 4 046 747,00 0,00 4 046 747,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 286 279,00 0,00 3 286 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 610,00 8 450,00 297 060,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -8 450,00 6 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 801 059,00 0,00 801 059,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 569 925,00 0,00 569 925,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 920,00 -2 000,00 16 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 703,00 2 190,00 54 893,00

4260 Zakup energii 15 500,00 100,00 15 600,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -290,00 11 710,00

758 Różne rozliczenia 288 756,19 -3 330,00 285 426,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 288 756,19 -3 330,00 285 426,19

4810 Rezerwy 176 941,00 -3 330,00 173 611,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 548/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1044D4C-AC08-4987-BAA7-B9D0AB491291. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 1 314 750,94 3 330,00 1 318 080,94

80101 Szkoły podstawowe 71 955,00 3 330,00 75 285,00

4270 Zakup usług remontowych 71 955,00 3 330,00 75 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 165 666,71 0,00 3 165 666,71

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 000,00 0,00 416 000,00

4260 Zakup energii 235 000,00 -4 000,00 231 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 000,00 4 000,00 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 797 456,00 0,00 1 797 456,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 248 048,00 0,00 248 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 805,00 -1 200,00 48 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 009,00 1 200,00 3 209,00

Razem: 21 874 701,77 9 448,23 21 884 150,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1044D4C-AC08-4987-BAA7-B9D0AB491291. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 037 295,00 0,00 4 037 295,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 781 780,00 0,00 781 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 700,00 -1 600,00 505 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 350,00 1 600,00 10 950,00

855 Rodzina 15 365 309,00 185 000,00 15 550 309,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 092 641,00 185 000,00 9 277 641,00

3110 Świadczenia społeczne 8 988 962,00 185 000,00 9 173 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 701,00 -1 000,00 54 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 1 000,00 15 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 564 124,00 0,00 5 564 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 868,00 -3 000,00 93 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 124,00 1 500,00 6 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 153,00 1 500,00 15 653,00

Razem: 19 788 437,97 185 000,00 19 973 437,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 548/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1044D4C-AC08-4987-BAA7-B9D0AB491291. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 074 596,00 0,00 8 074 596,00

80101 Szkoły podstawowe 6 565 333,00 0,00 6 565 333,00

4270 Zakup usług remontowych 18 730,00 -80,00 18 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 50,00 5 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -430,00 1 070,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 460,00 760,00

Razem: 8 405 619,00 0,00 8 405 619,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 548/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1044D4C-AC08-4987-BAA7-B9D0AB491291. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 377 555,00 0,00 1 377 555,00

80101 Szkoły podstawowe 1 363 118,00 0,00 1 363 118,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -490,00 4 510,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 490,00 1 290,00

Razem: 1 377 555,00 0,00 1 377 555,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 548/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1044D4C-AC08-4987-BAA7-B9D0AB491291. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 722 862,00 0,00 1 722 862,00

80101 Szkoły podstawowe 1 418 090,00 0,00 1 418 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 000,00 -150,00 894 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 200,00 150,00 157 350,00

4260 Zakup energii 16 000,00 -530,00 15 470,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 530,00 930,00

Razem: 1 808 918,00 0,00 1 808 918,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 548/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1044D4C-AC08-4987-BAA7-B9D0AB491291. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 279 701,00 0,00 2 279 701,00

80104 Przedszkola 2 274 201,00 0,00 2 274 201,00

4270 Zakup usług remontowych 12 700,00 -500,00 12 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

630,00 500,00 1 130,00

Razem: 2 279 701,00 0,00 2 279 701,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 548/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1044D4C-AC08-4987-BAA7-B9D0AB491291. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodoów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Załącznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Załącznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła podstawowa w Bągarcie
	Załącznik 7 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole

		2020-12-16T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




